14 de janeiro de 2025 Diário Oficial de Santos72

PORTARIA Nº 65/2025
PROCESSO Nº 34/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de San-
tos, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o artigo 20, inciso II, da Lei nº 4.623/84, NO-
MEIA, após concurso público, o Sr. Romulo Oliveira
Redondo para exercer o cargo de Analista Jurídico,
Grupo G-V, do Quadro Permanente, mantido pela
Resolução nº 17/2019, vago com a exoneração do
Sr. Diego Bacoccina Cavalcanti.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 13 de janeiro de

2025
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2025

PROCESSO Nº 3515/2024
A Câmara Municipal de Santos torna público

que está aberta a Dispensa Eletrônica nº 01/2025,
processo nº 3515/2024, tipo menor preço, para se-
leção de propostas para composição de registro
de preços, visando a contratação de serviços de
confecção e instalação de placas e adesivos padro-
nizados para identificação de departamentos ad-
ministrativos e de gabinetes de Vereador, confor-
me especificações técnicas constantes do Termo
de Referência (Anexo I do Aviso de Contratação
Direta).

O recebimento das propostas inicia-se no dia
14/01/2025 às 08h e encerra-se em 17/01/2025 às
09h e a disputa de lances ocorrerá em 17/01/2025
às 10h. O Aviso de Contratação na íntegra encon-
tra-se à disposição dos interessados a partir do
dia 14/01/2025 nos endereços eletrônicos: www.
bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br e no Por-
tal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para

dúvidas, entrar em contato pelo e-mail comlic@ca-
marasantos.sp.gov.br.

Santos, 13 de janeiro de 2025.
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTOS

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTOS

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTOS

COMUNICADO
Processo Administrativo nº 8207/2024
Dispensa Eletrônica nº 08/2024
Interessado: Divisão de Infraestrutura de Redes

e Telefonia
Objeto: Seleção de propostas para composição

de registro de preços, visando aquisição de telefo-
nes de mesa com fio, conforme especificações téc-
nicas constantes do Termo de Referência (Anexo I
do Aviso de Contratação Direta).

Em face dos elementos constantes no processo
em epígrafe, comunico que a Mesa Diretora de-
terminou a HOMOLOGAÇÃO do procedimento de
contratação direta, realizado através da Dispensa
Eletrônica nº 08/2024, adjudicando-o à seguinte
empresa:

MELISSA SELEM SILVA 46757561824
CNPJ Nº 44.066.233/0001-62

VALOR ESTIMADO
PELA ADMINISTRAÇÃO

VALOR TOTAL
ARREMATADO ECONOMIA

R$ 5.701,00 R$ 2.420,50 R$ 3.280,50

Santos, 13 de janeiro de 2025.

ROSE FARIAS BRAGA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO